

**YIL : 2020**  
**KARAR NO : 35**  
**TARİH: 08.01.2020**  
**KONU: ÖNERGE**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 3 meclis üyesi tarafından verilen 13/11/2019 tarih ve 7 sayılı yazılı önerge ile; Saray ilçesinde belirlenen alanlarda yolüstü park iş ve işlemlerinin TEKPARK tarafından yürütülmekte iken, zarar ettiği gerekçesi ile uygulamadan kaldırılmıştır.

Uygulandığı dönemde ilçe halkının ve cadde esnafının memnuniyet duyduğu bu uygulamanın kaldırılması, ilçemiz merkezinde var olan park etme alışkanlığı ve trafik sıkışıklığını yeniden çok büyük bir sorun haline getirmiştir.

Belediyemizce bu uygulamanın yeniden hayata geçirilmesini isteyen ilçe halkımız ve esnafımız yoğun ve ısrarlı bir şekilde talepte bulunmaktadır.

Bu uygulamanın yeniden ilçemizde Belediyemiz İşletme ve İştirakleri aracılığı ile yapılabilmesi için Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Ulaşım Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Saray ilçesinde belirlenen alanlarda yolüstü park iş ve işlemlerinin yeniden başlayarak, Saray Belediyesi İşletme ve İştirakleri aracılığı ile yapılabilmesi talebinin TEKPARK A.Ş.'nin tüm ilçelerde faaliyetlerine devam edeceğinden **reddine** Ali Rıza ETİ 'nin 1 kabul oyuna karşılık 4 ret oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."*

*"Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Saray ilçesinde belirlenen alanlarda yolüstü park iş ve işlemlerinin yeniden başlayarak, Saray Belediyesi İşletme ve İştirakleri aracılığı ile yapılabilmesi talebinin TEKPARK A.Ş.'nin tüm ilçelerde faaliyetlerine devam edeceğinden **reddine** oybirliği ile karar verilmiştir."*

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Ocak 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Hikmet MUTLU, Sait YAĞLI, Nuri KÖŞDERE, Sitki ERCAN, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, ve Osman TURGUTLUGİL'in (18) ret oyuna karşılık, (38) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.